
令和７年６月９日 

 

 各   位 

 

玉野まつり振興会 事務局 

（公社）玉野市観光協会 

 

 

第５６回玉野まつり・うちわ裏面宣伝欄申込のお願い 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第５６回玉野まつりにつきまして下記のとおり開催する予定としております。 

つきましては玉野まつりにて配布するうちわに対するご協賛につきまして、ご検討くださいますようお

願い申し上げます。ご希望の方には、うちわ広告面を玉野まつり HP上に掲載いたします。 

 募集期間が短くなっております事、誠に恐縮ではございますが、格別のご高配を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

１．日  程 

令和７年８月２日（土）おどり大会（順延なし） ８月３日（日）花火大会（順延なし） 

２．うちわ裏面宣伝欄掲載協賛金 

  １口   ５００本組  ４０，０００円 

  ２口 １，０００本組  ７５，０００円 

３．うちわのデザインについて 

  デザイン決定次第、ご報告いたします。 

※スポンサー様スペースは白黒になります。 

４．宣伝について 

  制作した、“うちわ” 1 口あたり１００本までのご希望数を貴社でお使いいただき、残りを「玉野まつり」

で使用し PRいたします。また公式ウェブサイトに掲載いたします。 

  ウェブサイトへの掲載を希望されない場合は申込書にその旨ご記入下さい。      

５．同封の返信用ＦＡＸまたは e-mail でお申込みをお願いいたします。 

  締切り：6月 16日（月）  

６．連絡先 

  玉野市築港１－１－３ 産業振興ビル１F 

  (公社)玉野市観光協会内 玉野まつり宣伝委員会事務局  担当：北島武彦 

TEL（０８６３）２１－３４８６     

FAX（０８６３）３２－３３３１ / e-mail：info@tamanokankou.com



令和７年度 第５６回『玉野まつり』 

 

うちわ裏面  宣伝欄  申  込  書 

 

事業所名 
 

 

住  所 

〒 

 

 

担当者様 

氏名 

 

 

連 絡 先 

Ｔ

Ｅ

Ｌ 

 Ｆ

Ａ

Ｘ 

 

E-mail ＠ 

 

広告欄 記載内容について 

□   前年（第 55 回）と同様を希望する。 

□   今年度は以下文言を希望する。フォント・配置等は観光協会に一任する。 

 ［                                             ］ 

□   今年度は上記文言を希望する。フォント・配置等を指定するので、データを提出する。 

提出先 info@tamanokankou.com  期限 6 月 16 日（月） ファイル形式：jpg・ai・pdf 

 

申込口数 

□    1 口（ 500 本組 40,000 円） を申し込む。 

□    2 口（1,000 本組 75,000 円） を申し込む。 

当方使用（返却）数は      本を希望する。 （1 口あたり 100 本まで） 

 

インターネット（玉野まつりホームページ）掲載を □ 希望する  □ 希望しない 

※上記いずれかにチェックをお願い致します。チェックのない場合は、ご了承いただいたものとして、

掲載させていただきます。 

 

以上 

(公社)玉野市観光協会記入欄 整理番号－ 

 

mailto:info@tamanokankou.com

